



**Julian Administration, Toldboden
A/S**

Refshalevej 167, 1.
1432 København K
CVR-nr. 26151821

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Administration, Toldboden A/S

Refshalevej 167, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 26151821

Stiftelsesdato: 25.07.2001

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand

Jesper Julian Møller

Pernille Strandby Møller

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i leje og bortforpagtning af spise- og eventstedet "Toldboden".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Toldboden Seaside (Julian Drift, Toldboden A/S og Julian Administration, Toldboden A/S) er en del af Julian Group. Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Koncernen har i 2021 drevet de 4 madmarkeder "Toldboden Seaside" "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

I starten af maj 2021 åbnede dørene under det nye koncept "Toldboden Seaside", som herefter drives, som et madmarked efter samme forretningsmodel som de øvrige madmarkeder i koncernen.

Årets resultat udviser et underskud på 1.673 t.kr. hvilket er som forventet set i lyset af at det er første regnskabsår efter omlægning til det nye Toldboden Seaside.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2021 - set under et - har haft en tilfredsstillende drift set i lyset af påvirkningen fra Covid-19-restriktionerne. Det tilfredsstillende resultat skal ses i lyset af den ekstraordinære indsats, som både ledelsen og medarbejderne har ydet i gennem hele året.

For 2022 forventes derfor et overskud, som er højere end for 2021, da der efter flere år med investeringer og opbygning forventes et fuldt driftsår med kun en begrænset påvirkning fra Covid-19 restriktionerne.

Selskabet har grundet udbruddet af Covid-19 ansøgt og modtaget Statens hjælpepakker for lønkomensation og komensation for faste omkostninger. Den modtagne komensation er indregnet under bruttofortjeneste.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	667.564	1.012.794
Personaleomkostninger	2	(852.993)	0
Af- og nedskrivninger	3	(997.647)	(384.419)
Driftsresultat		(1.183.076)	628.375
Andre finansielle indtægter	4	15.870	18.748
Andre finansielle omkostninger	5	(976.117)	(35.997)
Resultat før skat		(2.143.323)	611.126
Skat af årets resultat	6	470.478	(126.033)
Årets resultat		(1.672.845)	485.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.672.845)	485.093
Resultatdisponering		(1.672.845)	485.093

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.693.048	112.732
Indretning af lejede lokaler		5.662.608	690.387
Materielle aktiver under udførelse		0	866.650
Materielle aktiver	7	8.355.656	1.669.769
Deposita		21.900	21.900
Finansielle aktiver	8	21.900	21.900
Anlægsaktiver		8.377.556	1.691.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.706	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		437.299	293.748
Andre tilgodehavender		761.536	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		681.238	0
Periodeafgrænsningsposter		23.443	0
Tilgodehavender		1.954.222	293.748
Likvide beholdninger		1.053.533	671.389
Omsætningsaktiver		3.007.755	965.137
Aktiver		11.385.311	2.656.806

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		38.420	911.265
Egenkapital		438.420	1.311.265
Udskudt skat		300.596	89.836
Hensatte forpligtelser		300.596	89.836
Deposita		50.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.117.096	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	9.167.096	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.638	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		537.911	680.920
Gæld til tilknyttede virksomheder		781.838	215.316
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	177.221
Anden gæld		110.812	182.248
Kortfristede gældsforpligtelser		1.479.199	1.255.705
Gældsforpligtelser		10.646.295	1.255.705
Passiver		11.385.311	2.656.806
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	911.265	1.311.265
Koncerntilskud o.l.	0	800.000	800.000
Årets resultat	0	(1.672.845)	(1.672.845)
Egenkapital ultimo	400.000	38.420	438.420

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af Covid-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer for faste omkostninger for 100 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	645.230	0
Andre personaleomkostninger	207.763	0
	852.993	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	997.647	384.419
	997.647	384.419

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.870	18.748
	15.870	18.748

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	336.573	6.250
Renteomkostninger i øvrigt	9.145	6.309
Øvrige finansielle omkostninger	630.399	23.438
	976.117	35.997

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	177.221
Ændring af udskudt skat	210.760	(51.188)
Refusion i sambeskatning	(681.238)	0
	(470.478)	126.033

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	3.106.810	1.623.815	866.650
Tilgange	2.938.363	5.611.821	0
Afgange	0	0	(866.650)
Kostpris ultimo	6.045.173	7.235.636	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.994.078)	(933.428)	0
Årets afskrivninger	(358.047)	(639.600)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.352.125)	(1.573.028)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.693.048	5.662.608	0

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	21.900
Kostpris ultimo	21.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.900

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Deposita	50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.117.096	9.117.096
	9.167.096	9.167.096

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	12.740.840	0

11 Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	1.837.621	1.424.655
Eventualforpligtelser i alt	1.837.621	1.424.655

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er angivet virksomhedspant på 1.900 t. kr. i selskabets aktiver. Pantet er afgivet til sikkerhed for selskabets gæld til banken.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 14.162 t. kr.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
